
Ｎｏ
公告日

（又は入札通知日）
入札方式 案件番号 工事番号 工事名 工事概要 対象業者 開札予定日時 備考

1 令和７年７月３日 指名競争入札 4650202501002201 ７与教社教文第１号
与謝野町立古墳公園はにわ資料館空調設備改
修工事設計業務委託

空調設備改修工事設計業務委託　１式
コンサル
（町外）

令和７年７月２３日（水）
１４時００分

2 令和７年７月３日 指名競争入札 4650202501002301 ７与下委第１号
与謝野町公共下水道ストックマネジメント実
施方針策定業務

管路施設ストックマネジメント実施方針策定
１式

コンサル
（町外）

令和７年７月２３日（水）
１４時１５分

3 令和７年７月３日 指名競争入札 4650202501002401 ７与総委第９号
与謝野町役場本庁舎トイレ改修等工事監理業
務委託

トイレ改修等工事監理業務　１式
コンサル
（町外）

令和７年７月２３日（水）
１４時３０分

4 令和７年７月３日
条件付一般競争

入札
4650202501001701

6与道橋新工第5号・
7与道橋新工第1号

清水谷線道路改良（その３）工事
ボックスカルバート　B600×H1000
L=11.7m
集水桝3号　B700×L900×H1400　1箇所

土木一式工事
（Ｂ級）

令和７年７月３０日（水）
１３時００分

5 令和７年７月３日 指名競争入札 4650202501001901
６与道橋維工第１２号
７与道橋維工第３号

四辻加悦駅線舗装修繕(その1)工事

路上再生工（路上路盤再生工）627.1ｍ2
橋面防水工（八幡小橋）52.5ｍ2
橋面防水工（八幡橋）241.4ｍ2
アスファルト舗装工（表層）915.9ｍ2
区画線工（溶融式区画線（実線））261.0ｍ2

ほ装工事
（町外）

令和７年７月３０日（水）
１３時１５分

6 令和７年７月３日
条件付一般競争

入札
4650202501002001 ７与総工第３号 与謝野町役場本庁舎トイレ改修等建築工事 トイレ改修等工事　１式

建築一式工事
（Ｂ級）

令和７年７月３０日（水）
１３時３０分

7 令和７年７月３日
条件付一般競争

入札
4650202501002101 ７与総工第４号 与謝野町役場本庁舎トイレ改修等設備工事 トイレ改修等工事　１式

管工事
（Ａ級）

令和７年７月３０日（水）
１３時４５分

8 令和７年７月３日
条件付一般競争

入札
4650202501002501 ７与都市下工第１号

浜町地区雨水マンホールポンプNo.1放流用ポ
ンプ更新工事

放流用ポンプ　１台
水道施設工事
（Ｂ級）

令和７年７月３０日（水）
１４時００分

○入札情報一覧表（※京都府入札情報公開システムでご確認ください　※ＵＲＬは　https://kyoto.efftis.jp/26000/CALS/PPI_P/　）


